ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

___________________________________________________________________

SÚMULA DE TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 7134/2017– PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 043/2017, PROVENIENTE DO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017.

OBJETO DO CONTRATO:

Contratação de empresa de engenharia civil para execução dos serviços de reforma
da farmácia básica na sede da Secretaria Municipal de Saúde.

PARTES:

- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
- CONSTANTE & CIA CONSTRUTORA LTDA - EPP, CNPJ nº. 19.443.620/0001-23

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
art. 54 da Lei nº 8.666/93, combinado com o inciso XII do art. 55 do mesmo diploma
legal.

DO ADITIVO:
O presente termo aditivo tem por objeto a modificação do projeto básico do contrato nº
043/2017, proveniente da Tomada de Preços nº 003/2017.

DATA DA ASSINATURA:
28 de setembro de 2017.

SIGNATÁRIOS:

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
Júlio Cesar da Silva
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
INTERVENIENTE
João Emanuel Barros Lessa Neto
Secretário

CONSTANTE & CIA CONSTRUTORA LTDA - EPP
ABNER CONSTANTE DE SOUZA FERRAZ FILHO
Representante Legal

Palmeira dos Índios – Alagoas, 02 de outubro de 2017.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SJERSUZF+OEAC69TX4HCFW

Segunda-feira
2 de Outubro de 2017
33 - Ano V - Nº 1306

Termos Aditivos